[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2025 года                               пгт. Терней                                                  № 538

О внесении изменений в постановление администрации Тернейского муниципального округа от 23.06.2025 № 521«О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, входящих в состав объекта концессионного соглашения и иного имущества, предназначенного для осуществления деятельности по производству, передаче и распределению тепловой энергии потребителям системы коммунальной инфраструктуры, расположенные на территории пгт. Терней Тернейского муниципального округа Приморского края, принадлежащих на праве собственности Тернейскому муниципальному округу»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тернейского муниципального округа Приморского края от 23.06.2025 №521«О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, входящих в состав объекта концессионного соглашения и иного имущества, предназначенного для осуществления деятельности по производству, передаче и распределению тепловой энергии потребителям системы коммунальной инфраструктуры, расположенные на территории пгт. Терней Тернейского муниципального округа Приморского края, принадлежащих на праве собственности Тернейскому муниципальному округу» (далее –Постановление):
1.1. Дополнить Постановление п. 8.1 следующего содержания:
«8.1. Задаток для участия в открытом конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения составляет 120 000 (сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек.».
2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа и в газете «Вестник Тернея».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий полномочия главы
Тернейского муниципального округа                                                   Н.В. Горбаченко

image1.jpeg